a) kúpa a predaj tovaru v rozsahu voľnej živnosti formou maloobchodu a veľkoobchodu,
b) činnosť organizačných a ekonomických poradcov,
c) sprostredkovateľská činnosť.

DRUHÁ ČASŤ 
ZÁKLADNÉ IM ANIE A AKCIE

Článok III.
Základné imanie

1. Základné imanie spoločnosti je  21 956 835,180 EUR (slovom dvadsaťjeden miliónov deväťstopäťdesialšesťtisíc osemstotridsaťpäť 
a 180/1000 eur).

2. 2Lákladné imanie spoločnosti je  rozdelené na 661 470 kusov akcií na doručiteľa v menovitej hodnote jednej akcie 33,194 EUR 
(slovom tridsaťtri a 194/1000 eur).

Článok IV.
Akcie

L Akcia je  cenným papierom, s ktorým sú spojené práva akcionára ako spoločníka podieľať sa podľa zákona a týchto stanov spoločnosti